
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO
Zamość, dnia 26 lipca 1993 r. Ni* 14

Treść:

Poz.:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

76 • Nr 31 z dnia 7 lipca 1993 r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania zarazy cieszyńskiej świń............... str. 64

77 - Nr 32 z dnia 8 lipca 1993 r. w sprawie utworzenia parku krajobrazowego pod nazwą" Strzelecki Park Krajobrazowy str. 65

78 - Nr 33 z dnia 20 lipca 1993 r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania zarazy cieszyńskiej świń........................ str. 66

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ

79 - w Tomaszowie Lubelskim Nr XXIX (191) 93 z dnia 23 czerwca 1993 r. w sprawie miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa jednorodzinnego w Tomaszowie Lubelskim......................... str. 66

POROZUMIENIE

80 - zawarte w dniu 30 czerwca 1993 r. pomiędzy Wojewodą Zamojskim a Marią Chrząstowską. str. 67

-76-

ROZPORZĄDZNIE Nr 31 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

z dnia 7 lipca 1993 r.

uchylające rozporządznie w sprawie zwalczania zarazy cieszyńskiej świń.

Na podstawie art.25, art.26 i art.98 rozporządzenia 
Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U Nr 77 poz.ó73) 
zm. Nr 114 poz. 975; z 1928 r. Nr 26 poz.229; z 1932 r. 
Nr 26 poz.229, Nr 60 poz.573, Nr 67 poz.622; z 1934 Nr 
110 poz.976; z 1938 r. Nr 27 poz.245; z 1948 r. Nr 49 
poz.373 i z 1951 r. Nr 1 poz.4) oraz rozporządzenia 
Ministra Rolnictwa I Reform Rolnych z dnia 6 grudnia 
1948 r. wydanego w porozumieniu z Ministrem 
Skarbu, Administracji Publicznej i Ziem Odzyskanych 
o włączeniu zarazy cieszyńskiej świń do chorób 
podlegających obowiązkowi zgłaszania i 
zwalczaniu tej choroby (Dz.U. Nr 61 poz.479) oraz 
art.21, art.25 ust.2 i 3 w związku z art. 53 ust.l ustawy 
z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach 
rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21 poz. 123, 
zm. Dz.U. Nr 75 poz.328 z 1991 r) zarządza się co 
następuje:

§1.
Uchyla się rozporządzenie Nr 28 Wojewody 
Zamojskiego z dnia 9 czerwca 1993 r. w sprawie 
zwalczania zarazy cieszyńskiej świń (Dziennik 
Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 13 poz.69).

§2.

Wykonywanie rozporządzenia powierza się 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Biłgoraju oraz 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w Zamościu.

§3.

Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie obwieszczeń w 
Urzędzie Rejonowym w Biłgoraju oraz w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy Biłgoraj.

§4.

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego.

§5.

Rozporządznie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w sposób określony w § 3.

Wojewoda Zamojski: Marcin Zamoyski



str. 65 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 14

-77-

ROZPORZĄDZENIE Nr 32 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

z dnia 8 lipca 1993 r.

w sprawie : utworzenia parku krajobrazowego pod nazwą " Strzelecki Park 
Krąjobrazowy

Na podstawie art.24 pkt. 4,5 I 58 ustawy z dnia 16 
października 1991 r. o ochronie przyrody ( Dz. U. Nr 114 
poz. 492 ) oraz art. 21 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o 
terenowych organach rzędowej administracji ogólnej 
( Dz.U. Nr 21 poz. 123, zm. Dz.U. Nr 75 poz.328 z 1991 r.) 
po zasięgnięciu opinii Wojewódzkie] Komisji Ochrony 
Przyrody, zarządza się co następuje :

§1.
1. W celu ochrony wartości przyrodniczych, 
historycznych I kulturowych, tworzy się park 
krajobrazowy pod nazwq “ Strzelecki Park Krajobrazowy 
" o powierzchni 5.235 ha na części obszarów gmin 
Horodło i Hrubieszów woj. zamojskiego, zgodnie z 
załgcznlklem Nr 1 do rozporzgdzenla.

2. W celu zabezpieczenia Strzeleckiego Parku 
Krajobrazowego przed szkodliwym wpływem czynników 
zewnętrznych, tworzy się otulinę o powierzchni 8.00 ha 
na części obszarów gmin : Horodło, Hrubieszów i 
Uchanie, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
rozporządzenia.

§2.

1. W odniesieniu do przyrody Strzeleckiego Parku 
Krajobrazowego i jego otuliny, wprowadza się zakazy, 
ograniczenia I nakazy, które dotyczą :

1) zakazy:

w parku i otulinie :

- lokalizacji zakładów przemysłowych szczególnie 
uciążliwych dla środąwiska,

- lokalizacji bezściółkowych ferm hodowli zwierząt i
ściółkowych powyżej 500 sztuk dużych,

- dokonywania zmian stosunków wodnych oraz poboru
wód w ilościach przekraczających zasoby 
dyspozycyjne,

- dokonywania zmian koryt rzecznych I spadku 
podłużnego rzek i st nrkow,

- wycinania zadrzewień i zakrzewień śródpolnych I
śródłąkowych,

- stosowania zrębów zupełnych w lasach,

- stosowania środków ochrony roślin I I II klasy 
toksyczności.

w parku:

- eksploatacji surowców mineralnych na skalę 
przemysłową,

- lokalizacji wysypisk komunalnych i przemysłowych za
wyjątkiem wiejskich punktów gromadzenia 
odpadów,

- prowadzenia nowych międzyregionalnych ciągów
Infrastruktury technicznej, w szczególności : linii 
wysokiego napięcia, ciągów ciepłowniczych, dróg 
szybkiego ruchu.

2) ograniczenia:

w parku i otulinie :

- poboru wód podziemnych dla celów przemysłowych
z wyjątkiem przetwórstwa rolno - spożywczego,

w parku:

- lokalizacji nowych obiektów rekreacyjnych do 
obszarów niezaleslonych i nlezadrzewionych w 
obrębie Istniejących miejscowości.

3) nakazy:

- wyposażenia zakładów przemysłowych I usługowych
w urządzenia zapobiegające zanieczyszczaniu 
środowiska,

- wykonywania urządzeń uatrakcyjniających I 
ułatwiających krajoznawstwo ( punkty widokowe, 
ścieżki dydaktyczne, wiaty przeciwdeszczowe, 
tablice informacyjne Itp.),

objęcia prawną ochroną konserwatorską 
najcenniejszych obiektów przyrodniczych,

w parku:

dostosowania nowopowstających obiektów 
budowlanych do charakteru i skali krajobrazu pod 
względem architektonicznym I materiałowym.

2. Za nieprzestrzeganie zakazów, ograniczeń I nakazów 
wymienionych w ust. 1 grozi kara aresztu lub grzywny 
oraz:

1) przepadek narzędzi I przedmiotów służących do 
popełnienia wykroczenia oraz przedmiotów uzyskanych 
za pomocą wykroczenia,

2) obowiązek przywrócenia stanu poprzedniego, a Jeśli 
obowiązek taki byłby niewykonalny, nawiązką



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 14 tr. 6c

wysokości od 5.000.000.- do 20.000.000 złotych na rzecz 
wojewódzkiego funduszu ochrony Środowiska I 
gospodarki wodnej.

§3.

Wykonanie rozporzqdzenla powierza się Dyrektorowi 
Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódzkiego 
w Zamościu.

§4.

Rozporzqdzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego I wchodzi w 
życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.

Wojewoda Zamojski: Marcin Zamoyski

78-

ROZPORZĄDZNIE Nr 33 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

z dnia 20 lipca 1993 r.

uchylające rozporządznie w sprawie zwalczania zarazy cieszyńskiej świń.

Na podstawie art.25, art.26 I art.98 rozporządzenia 
Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dż.U Nr 77 poz.673) 
zm. Nr 114 poz. 975; z 1928 r. Nr 26 poz.229; z 1932 r. Nr 
26 poz.229. Nr 60 poz.573. Nr 67 poz.622; z 1934 Nr 110 
poz.976; z 1938 r. Nr 27 poz.245; z 1948 r. Nr 49 poz.3731 z 
1951 r. Nr 1 poz.4) oraz rozporzqdzenla Ministra 
Rolnictwa I Reform Rolnych z dnia 6 grudnia 1948 r. 
wydanego w porozumieniu z Ministrem Skarbu, 
Administracji Publicznej I Ziem Odzyskanych o 
włqczenlu zarazy cieszyńskiej świń do chorób 
podlegajqcych obowiązkowi zgłaszania I zwalczaniu tej 
choroby (Dz.U. Nr 61 poz.479) oraz art.21, art,25 ust.213 
w zwlqzku z art. 53 ust.l ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rzqdowej administracji ogólnej 
(Dz.U. Nr 21 poz.123, zm. Dz.U. Nr 75 poz.328 z 1991 r) 
zarzqdza się co następuje :

§1.

Uchyla się rozporzqdzenie Nr 29 Wojewody Zamojskiego 
z dnia 18 czerwca 1993 r. w sprawie zwalczania zarazy 
cieszyńskiej świń (Dziennik Urzędowy Województwa 
Zamojskiego Nr 13 poz. 70).

§2.

Wykonywanie rozporzqdzenla powierza się 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Tomaszowie Lub. 
oraz Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w 
Zamościu.

§3.

Rozporzqdzenie podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie obwieszczeń w 
Urzędzie Rejonowym w Tomaszowie Lub. oraz w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy Jarczów.

§4.

Rozporzqdzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego.

§5.

Rozporzqdznie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
sposób określony w § 3.

Wojewoda Zamojski: Marcin Zamoyski

79-

UCHWAŁA Nr XXIX/191/93 RADY MIEJSKIEJ w TOMASZOWIE 
LUBELSKIM

z dnia 23 czerwca 1993 roku 

w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
terenu budownictwa jednorodzinnego i terenu upraw ogrodniczych z 

dopuszczeniem zabudowy w Tomaszowie Lubelskim przy ulicy Rolniczej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorzqdzie terytorialnym ( Dz.U. Nr 16, poz. 

95, Nr 32. poz. 191, Nr 34. poz. 199. Nr 43. poz.253, Nr 89, 
poz. 518. z 1991 r. Nr 4, poz. 18, Nr 110. poz. 473, zl 992 r.



str. 67 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 14

Nr 85, poz.428, Nr 100, poz.499, z 1993 r. Nr 17, poz.78 
) oraz art. 17 ust.3 i art.32 ustawy z dnia 12 lipca 1984 
roku o planowaniu przestrzennym ( Dz.U. z 1989 r. Nr 
17, poz. 99, Nr 34, poz. 178, Nr 35, poz. 192, z 1990 r. 
Nr 34, poz. 198, Nr 43, poz. 253, Nr 87, poz. 505 ) - 
Rada Miejska uchwala, co następuje :

§1.

Uchwala się miejscowy plan szczegółowy 
zagospodarowania przestrzennego terenu 
budownictwa jednorodzinnego I terenu upraw 
ogrodniczych z dopuszczeniem zabudowy w 
Tomaszowie Lubelskim przy ulicy Rolniczej zwany 
dalej "planem", którego zasady zawarte sq w 
załącznikach do niniejszej uchwały:

- załącznik Nr 1 - rysunek planu w skali 1 :500

- załącznik Nr 2 - tekst planu

§2.

Oryginał planu przechowywany będzie w 
Wojewódzkim Biurze Planowania Przestrzennego w 
Zamościu.

Wtórnik planu przechowywany będzie w Urzędzie 
Miasta w Tomaszowie Lubelskim w Wydziale 
Geodezji i Architektury, gdzie w ramach 
obowiązujących przepisów zainteresowani mogą 

zapoznać się z jego ustaleniami oraz uzyskać 
niezbędne informacje.

§3.

Zobowiązuje się Zarząd Miasta do:

- zamieszczenia niniejszej uchwały na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miasta w Tomaszowie 
Lubelskim

- zamieszczenia w lokalnej prasie informacji o 
uchwaleniu planu.

§4.

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§5.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego.

§6.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej:

mgr inż. Tadeusz Wagner

-80-

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 30 czerwca 1993 roku pomiędzy Marcinem Zamoyskim Wojewodą 
Zamojskim a Marią Chrząstowską.

§1.

Uchyla się z dniem 1 lipca 1993 r. porozumienie z 
dnia 2 stycznia 1991 r. zawarte pomiędzy Wojewodą 
Zamojskim a Marią Chrząstowską Rejonowym 
Weterynaryjnym Inspektorem Sanitarnym w Biłgoraju 
/ Dz.Urz.Woj.Zam. Nr 14, poz. 123/.

Ybc § 2.
jIdwj

Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dziennikub 
Urzędowym Województwa Zamojskiego.

Wojewoda Zamojski: Marcin Zamoyski

Lekarz Weterynarii: Chrząstowską Maria

WYDAWCA: WOJEWODA ZAMOJSKI

Redakcja : Urząd Wojewódzki w Zamościu; Wydział Organizacyjno - Administracyjny I Kadr; 22 - 400 Zamość, 
ul. Partyzantów 3

Opracowanie graficzne i łamanie komputerowe wykonano w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w 
Zamościu.

Powielono z polecenia Wojewody Zamojskiego z dnia 20 lipca 1993 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Zamościu.

Nakład 150 egz. ISSN - 0867 - 2989 Cena 3.000,- zł


